Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Табольская основная общеобразовательная школа

(МКОУ Табольская ООШ)

Здание № 16 села Таболо Кимовского района Тульской области, 301751
тел: 8(48735) 5-54-41 ОКПО 39028233 ОГРН 1027101394462
E-mail: school.tabolo@tularegion.org ИНН 7115007069 КПП 711501001
Сайт: http://taboloschool.ucoz.m

и основания перевода, отчисления и
утвержденного приказом директора от
«Прядок и основания восстановления»

ПРИКАЗ
от 17.03.2020 № 19

О внесении изменений в локальный акт «Порядок и основания
перевода, отчисления и восстановления обучающихся»

На основании части 2 ст. 30, ч. 2 ст. 62 Федерального закона "Об
образовании в Российской Федерации", и. 19.34 Приложения к
рекомендациям письма № ИР-170/17, на основании протокола
педагогического совета от 17.03.2020 № 5,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Порядок
восстановления обучающихся,
03.06.2019 № 44 разделом 7
следующего содержания:

«7. Порядок и основания восстановления
7.1. Восстановление обучающегося в школу, если он досрочно прекратил
отношения по инициативе родителей(законных представителей), проводится
при наличии свободных мест. Свободными являются места в классах,
имеющих наполняемость менее 15 человек.
7.2. Восстановление учащихся после отчисления проводится на основании
заявления родителей(законных представителей) в соответствии с правилами
приема на обучение в МКОУ Табольская ООШ.
7.3. Восстановление учащихся производится приказом директора школы».

2. Ввести в действие раздел 7 настоящего Порядка 18.03.2020.
3. Ответственной за ведение школьного сайта Мячиковой Анне

Владимировне разместить текст Порядка и оснований перевода, отчисления
и восстановления обучающихся с внесенными изменениями в раздел
«Сведения об образовательной организации» в подраздел «Документы» до
18.03.2020.

4. Контроль исполнештяТнастоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы: <ТХ_у/у) Г.П. Пронина

С приказом ознакомлена: 7-7. 0  $ Мячикова А.В.

Исп. Пронина Галина Павловна
Тел. 7 54 41
Отп. 2 экз.
1 -й в дело
2-й - МКУ «Центр обеспечения деятельности муниципальных организаций»

mailto:school.tabolo@tularegion.org
http://taboloschool.ucoz.m